

Kjeld O. Jørgensen Holding ApS
Nørre Alle 3, 7400 Herning

CVR-nr. 26 23 38 01

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. august 2024.

Kjeld O. Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kjeld O. Jørgensen Holding ApS Nørre Alle 3 7400 Herning
	Telefon: 97126655
	CVR-nr.: 26 23 38 01
	Stiftet: 13. september 2001
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Kjeld O. Jørgensen Lene Vammen Jørgensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomheder	Ejendomsselskabet Vejlevej 1 ApS, Herning Ejendomsselskabet Bredgade ApS, Herning Holdingselskabet Opsund Street ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -120.712 kr. mod -116.057 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.699.700 kr. mod -1.677.922 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-120.712	-116.057
1 Personaleomkostninger	-375.917	-375.623
Driftsresultat	-496.629	-491.680
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.690.755	-2.107.926
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	154.155	1.980.733
Andre finansielle indtægter	4.625.653	1.298.397
Øvrige finansielle omkostninger	-5.575.154	-2.344.466
Resultat før skat	-3.982.730	-1.664.942
Skat af årets resultat	283.030	-12.980
Årets resultat	-3.699.700	-1.677.922
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	10.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	0
Disponeret fra overført resultat	-17.699.700	-1.677.922
Disponeret i alt	-3.699.700	-1.677.922

Balance 30. april

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.542.411	8.589.117
3	Andre tilgodehavender	0	15.461.901
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.542.411</u>	<u>24.051.018</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.542.411</u>	<u>24.051.018</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.831.051	28.533.289
	Udskudte skatteaktiver	87.722	0
	Tilgodehavende selskabsskat	323.329	83.289
	Andre tilgodehavender	150.325	150.326
	Tilgodehavender i alt	<u>8.392.427</u>	<u>28.766.904</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	66.754.104	55.253.567
	Værdipapirer i alt	<u>66.754.104</u>	<u>55.253.567</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.329.967</u>	<u>1.349.609</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>80.476.498</u>	<u>85.370.080</u>
	Aktiver i alt	<u>95.018.909</u>	<u>109.421.098</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.625.000	2.625.000
Overført resultat	88.148.738	105.848.438
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	0
Egenkapital i alt	94.773.738	108.473.438
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	127.814	835.710
Anden gæld	117.357	111.950
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	245.171	947.660
Gældsforpligtelser i alt	245.171	947.660
Passiver i alt	95.018.909	109.421.098

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	2.625.000	107.526.360	2.500.000	112.651.360
Udloddet udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.677.922	0	-1.677.922
Egenkapital 1. maj 2023	2.625.000	105.848.438	0	108.473.438
Årets overførte overskud eller underskud	0	-17.699.700	4.000.000	-13.699.700
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	10.000.000	0	10.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-10.000.000	0	-10.000.000
	2.625.000	88.148.738	4.000.000	94.773.738

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	362.660	362.050
Andre omkostninger til social sikring	13.257	13.573
	375.917	375.623
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
	30/4 2024	30/4 2023
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	14.143.047	10.293.141
Korrektion til kostpris primo	0	3.849.905
Tilgang i årets løb	18.000.000	1
Afgang i årets løb	-200.000	0
Kostpris ultimo	31.943.047	14.143.047
Nedskrivninger primo	-14.092.029	-434.197
Korrektion af tidligere nedskrivninger	0	-3.849.905
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-2.690.755	-2.115.089
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	-617.852	0
Nedskrivning vedrørende tilgang i året	0	-7.692.838
Nedskrivninger ultimo	-17.400.636	-14.092.029
Modregnet i tilgodehavender	0	8.538.099
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	8.538.099
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.542.411	8.589.117
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Vejlevej 1 ApS	Herning	100 %
Ejendomsselskabet Bredgade ApS	Herning	100 %
Holdingselskabet Opsund Street ApS	Herning	100 %

Noter

	30/4 2024	30/4 2023
3. Andre tilgodehavender		
Kostpris primo	24.000.000	24.000.000
Afgang i årets løb	-24.000.000	0
Kostpris ultimo	0	24.000.000
Nedskrivninger primo	-8.538.099	-7.700.000
Årets nedskrivninger	0	-845.262
Korrektion af tidligere nedskrivninger	8.538.099	7.163
Nedskrivninger ultimo	0	-8.538.099
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	15.461.901
4. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede værdipapirer	Unoterede værdipapirer og kapitalandele
Dagsværdi ultimo	35.963.316	30.790.788
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	3.533.408	-5.574.954

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kjeld O. Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kjeld Opsund Jørgensen
Direktør
ID: c5ea18c5-1176-4743-a370-89b228662c69
Tidspunkt for underskrift: 23-08-2024 kl.: 16:26:01
Underskrevet med MitID



Lene Vammen Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lene Vammen Jørgensen
Direktør
ID: 493c61d9-9532-40ef-8649-0a9822325b6b
Tidspunkt for underskrift: 23-08-2024 kl.: 13:41:59
Underskrevet med MitID



Peter Vinderslev

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peter Vinderslev
Revisor
ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 23-08-2024 kl.: 16:30:14
Underskrevet med MitID



Kjeld O. Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kjeld Opsund Jørgensen
Dirigent
ID: c5ea18c5-1176-4743-a370-89b228662c69
Tidspunkt for underskrift: 23-08-2024 kl.: 16:41:58
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: b196f7UzYqZZ52020932

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.